檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣立鹿草國民中學　函

地址：61152嘉義縣鹿草鄉鹿草村439號

承辦人：何賀凱

電話：05-3752037#11

傳真：05-3750428

電子信箱：lsjh@mail.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國103年11月18日

發文字號：嘉鹿中輔字第1030004853號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0004853A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送嘉義縣103年度十二年國民基本教育精進國民中小學

教學品質促進家長參與教育事務研習計畫乙份，請鼓勵學

區家長及家長會幹事參加並會予公假登記，請配合辦理。

說明：

一、依據嘉義縣103年度精進教學總體計畫辦理。

二、研習時間、地點：103年12月3日（星期三）下午18時起假

鹿草國中活動中心。

三、參加對象：每校至少一位家長或家長會幹事。

四、報名方式：報名表請於103年11月28日前傳送至鹿草國中

公務信箱。

正本：嘉義縣鹿草鄉鹿草國民小學、嘉義縣鹿草鄉重寮國民小學、嘉義縣鹿草鄉竹園國

民小學、嘉義縣鹿草鄉下潭國民小學、嘉義縣鹿草鄉碧潭國民小學、嘉義縣朴子

市朴子國民小學、嘉義縣朴子市大同國民小學、嘉義縣朴子市竹村國民小學、嘉

義縣朴子市松梅國民小學、嘉義縣朴子市大鄉國民小學、嘉義縣朴子市雙溪國民

小學、嘉義縣朴子市祥和國民小學、嘉義縣太保市新埤國民小學、嘉義縣太保市

南新國民小學、嘉義縣太保市安東國民小學、嘉義縣太保市太保國民小學、嘉義

縣義竹鄉過路國民小學、嘉義縣義竹鄉義竹國民小學、嘉義縣義竹鄉南興國民小

學、嘉義縣義竹鄉東華國民小學、嘉義縣義竹鄉和順國民小學、嘉義縣義竹鄉光

榮國民小學、嘉義縣立嘉新國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立義竹國

民中學、嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣立朴子國民中學、嘉義縣立永慶高級中

學、嘉義縣立布袋國民中學、嘉義縣立太保國民中學

副本： 2014-11-19
13:50:32